
Městská poliklinika Praha „Zadávací dokumentace veřejné zakázky malého rozsahu: Dodávka zdravotnických prostředků a materiálu“ Priloha c. 1 SMLOUVY Technicke specifikace_soupis sortimentu_vcetne jeho oceneni  Městská poliklinika Praha.xlsx

BAREVNĚ OZNAČENÁ POLE VYPLNÍ UCHAZEČ! 

Název zboží

Požadavek na vzorek č. pro 

testování, s uvedením čísla 

vzorku

Přibližná spotřeba 

za rok / 

sjednávaný rámec 

pro odběr zboží

Měrná 

jednotka

cena 1 kus nebo 1 

balení nebo 1 set 

dle předchozího 

sloupce 

(jednotková cena 

zboží) v Kč bez DPH

DPH v Kč
cena celkem 

(základ+DPH)

Nákupní koš:cena za 1 

rok při realizaci odběru 

zboží v množství dle 

sloupce "přibližná 

spotřeba za rok" (cena 

za zboží při 

množstevním odběru 

dle sloupce "přibližná 

spotřeba") v Kč bez DPH

DPH v Kč za "přibl. 

spotřebu" za rok

cena celkem 

(základ+DPH) za 

"přibl. 

spotřebu" za rok

délka záruční 

doby v měsících

barva razítková černá 50 ml bez požadavku na vzorek 20 ks 24,00 5,04 29,04 480,00 100,80 580,80 24
baterie AA alkalické/4ks bez požadavku na vzorek 100 bal 25,00 5,25 30,25 2 500,00 525,00 3 025,00 24
baterie AAA alkalické/4ks bez požadavku na vzorek 100 bal 25,00 5,25 30,25 2 500,00 525,00 3 025,00 24
baterie. AA  nabíj.  2300mAh/4ks bez požadavku na vzorek 10 bal 260,00 54,60 314,60 2 600,00 546,00 3 146,00 24
blok lepený A5/50l čtvereček EKO recykl.papír bez požadavku na vzorek 5 ks 7,50 1,58 9,08 37,50 7,88 45,38 24
blok spir. A5/50l čtvereček bez požadavku na vzorek 5 ks 16,00 3,36 19,36 80,00 16,80 96,80 24
blok špalík 9x9x4,5 lepený bez požadavku na vzorek 10 ks 16,00 3,36 19,36 160,00 33,60 193,60 24
blok špalík 9x9x4,5 volný bez požadavku na vzorek 10 ks 16,00 3,36 19,36 160,00 33,60 193,60 24

box archivační 10 cm kod 399570 vzorek č. 1 500 ks 18,00 3,78 21,78 9 000,00 1 890,00 10 890,00 24

box archivační 8 cm kod 399560 vzorek č. 2 50 ks 16,00 3,36 19,36 800,00 168,00 968,00 24
box kancelářský kouřový bez požadavku na vzorek 4 ks 35,00 7,35 42,35 140,00 29,40 169,40 24
box kancelářský oranžový -  kvalitní plast bez požadavku na vzorek 5 ks 35,00 7,35 42,35 175,00 36,75 211,75 24
box kancelářský tmavě šedý -  kvalitní plast bez požadavku na vzorek 4 ks 35,00 7,35 42,35 140,00 29,40 169,40 24
box kancelářský zelený -  kvalitní plast bez požadavku na vzorek 5 ks 57,00 11,97 68,97 285,00 59,85 344,85 24
box kancelářský žlutý -  kvalitní plast bez požadavku na vzorek 5 ks 57,00 11,97 68,97 285,00 59,85 344,85 24
CD-R 700 MB/50ks Spindle 43351 bez požadavku na vzorek 16 ks 304,50 63,95 368,45 4 872,00 1 023,12 5 895,12 24
čistící sprej na monitor 250ml bez požadavku na vzorek 5 ks 89,00 18,69 107,69 445,00 93,45 538,45 24
čistící tlakový na kláves.400ml 67124 bez požadavku na vzorek 5 ks 109,00 22,89 131,89 545,00 114,45 659,45 24
desky zip A5 siťované průhledné / barevný zip bez požadavku na vzorek 20 ks 24,00 5,04 29,04 480,00 100,80 580,80 24
desky zip DL siťované průhledné / barevný zip bez požadavku na vzorek 20 ks 18,50 3,89 22,39 370,00 77,70 447,70 24
dopisní spony 33 mm 100ks bez požadavku na vzorek 50 ks 6,50 1,37 7,87 325,00 68,25 393,25 24
dopisní spony 51 mm 100 ks bez požadavku na vzorek 30 ks 14,00 2,94 16,94 420,00 88,20 508,20 24
dopisní  spony 80 mm 100 ks bez požadavku na vzorek 30 ks 18,50 3,89 22,39 555,00 116,55 671,55 24
etikety samolepící 42x20mm/100 etiket bílé bez požadavku na vzorek 5 bal 14,50 3,05 17,55 72,50 15,23 87,73 24
etikety samolepící 55x27mm/60 etiket bílé bez požadavku na vzorek 25 bal 14,50 3,05 17,55 362,50 76,13 438,63 24
etikety samolepící 55x42/40 etiket bílé bez požadavku na vzorek 25 bal 14,50 3,05 17,55 362,50 76,13 438,63 24
kalíšek malý černý drátěný program bez požadavku na vzorek 4 ks 22,00 4,62 26,62 88,00 18,48 106,48 24
kalíšek velký černý drátěný program bez požadavku na vzorek 2 ks 26,00 5,46 31,46 52,00 10,92 62,92 24
kalkulačka stolní 10 míst bez požadavku na vzorek 3 ks 98,00 20,58 118,58 294,00 61,74 355,74 24
klips 19mm barevný pastelový - 12 ks bez požadavku na vzorek 25 bal 12,00 2,52 14,52 300,00 63,00 363,00 24
klips 41 mm černý - 12 ks bez požadavku na vzorek 15 ks 24,00 5,04 29,04 360,00 75,60 435,60 24
kniha došlé pošty A4 100L BRN bez požadavku na vzorek 2 ks 73,00 15,33 88,33 146,00 30,66 176,66 24
kniha pokladní  s DPH propisovací bez požadavku na vzorek 5 ks 59,00 12,39 71,39 295,00 61,95 356,95 24
kniha zázn.A4/150l linka lepená bez požadavku na vzorek 5 ks 52,00 10,92 62,92 260,00 54,60 314,60 24
kniha zázn.A4/192l linka šitá bez požadavku na vzorek 2 ks 76,00 15,96 91,96 152,00 31,92 183,92 24
kniha zázn.A5/100l linka lepená bez požadavku na vzorek 2 ks 21,00 4,41 25,41 42,00 8,82 50,82 24
kuličkové pero  mix barev 36 ks v balení kod 229925 vzorek č. 3 180 bal 5,00 1,05 6,05 900,00 189,00 1 089,00 24
kuličkové pero jednorázové červená bez požadavku na vzorek 30 ks 2,00 0,42 2,42 60,00 12,60 72,60 24
kuličkové pero jednorázové modrá kod 229200 vzorek č. 4 500 ks 2,00 0,42 2,42 1 000,00 210,00 1 210,00 24
laminovací pouzdro A4 175mic/100ks bez požadavku na vzorek 30 bal 462,00 97,02 559,02 13 860,00 2 910,60 16 770,60 24
lepící bloček 75x75/100 listů bez požadavku na vzorek 50 ks 7,00 1,47 8,47 350,00 73,50 423,50 24
lepící bloček 75x75/450 listů bez požadavku na vzorek 70 ks 36,50 7,67 44,17 2 555,00 536,55 3 091,55 24
lepící páska 15mmx33m/transparentní bez požadavku na vzorek 20 ks 3,50 0,74 4,24 70,00 14,70 84,70 24
lepící páska 19mmx33m/transparentní bez požadavku na vzorek 20 ks 6,50 1,37 7,87 130,00 27,30 157,30 24
lepící páska 38mmx66m/transparentní bez požadavku na vzorek 20 ks 12,00 2,52 14,52 240,00 50,40 290,40 24
lepící páska 48mmx66m/transparentní bez požadavku na vzorek 20 ks 12,00 2,52 14,52 240,00 50,40 290,40 24
lepící tyčinka 21g bez požadavku na vzorek 25 ks 18,00 3,78 21,78 450,00 94,50 544,50 24
mapy odkládací 253/S modrá Classic bez požadavku na vzorek 300 ks 4,50 0,95 5,45 1 350,00 283,50 1 633,50 24
mapy odkládací 253/S růžová Classic bez požadavku na vzorek 300 ks 4,50 0,95 5,45 1 350,00 283,50 1 633,50 24
mapy odkládací 253/S zelená Classic bez požadavku na vzorek 300 ks 4,50 0,95 5,45 1 350,00 283,50 1 633,50 24
mapy odkládací 253/S žlutá Classic bez požadavku na vzorek 3 850 ks 4,50 0,95 5,45 17 325,00 3 638,25 20 963,25 24
mapy odkládací A4 šikmý roh-Classic bez požadavku na vzorek 1 000 ks 6,50 1,37 7,87 6 500,00 1 365,00 7 865,00 24
nůž odlamovací velký bez požadavku na vzorek 5 ks 6,50 1,37 7,87 32,50 6,83 39,33 24
nůžky kancelářské  21,5 cm bez požadavku na vzorek 20 ks 29,00 6,09 35,09 580,00 121,80 701,80 24
obal zakládací A4 L/ matný 115 mic - 10 ks bez požadavku na vzorek 100 bal 43,00 9,03 52,03 4 300,00 903,00 5 203,00 24
obal závěsný A5 50 mic - 100 ks bez požadavku na vzorek 4 bal 76,00 15,96 91,96 304,00 63,84 367,84 24
obal závěsný A4 /100ks čirý 40 mic bez požadavku na vzorek 100 bal 65,00 13,65 78,65 6 500,00 1 365,00 7 865,00 24

Uchazečem vyplněná tabulka tvoří přílohu č. 1 návrhu rámcové smlouvy Stránka 1



Městská poliklinika Praha „Zadávací dokumentace veřejné zakázky malého rozsahu: Dodávka zdravotnických prostředků a materiálu“ Priloha c. 1 SMLOUVY Technicke specifikace_soupis sortimentu_vcetne jeho oceneni  Městská poliklinika Praha.xlsx

Název zboží

Požadavek na vzorek č. pro 

testování, s uvedením čísla 

vzorku

Přibližná spotřeba 

za rok / 

sjednávaný rámec 

pro odběr zboží

Měrná 

jednotka

cena 1 kus nebo 1 

balení nebo 1 set 

dle předchozího 

sloupce 

(jednotková cena 

zboží) v Kč bez DPH

DPH v Kč
cena celkem 

(základ+DPH)

Nákupní koš:cena za 1 

rok při realizaci odběru 

zboží v množství dle 

sloupce "přibližná 

spotřeba za rok" (cena 

za zboží při 

množstevním odběru 

dle sloupce "přibližná 

spotřeba") v Kč bez DPH

DPH v Kč za "přibl. 

spotřebu" za rok

cena celkem 

(základ+DPH) za 

"přibl. 

spotřebu" za rok

délka záruční 

doby v měsících

obal závěsný A4 /100ks mat 40 mic bez požadavku na vzorek 100 bal 34,00 7,14 41,14 3 400,00 714,00 4 114,00 24
obal závěsný A4/100ks 50-55 mic. 235x305mm s rozšířenou kapacitou - 100 ks bez požadavku na vzorek 200 bal 77,00 16,17 93,17 15 400,00 3 234,00 18 634,00 24
obal závěsný A4/100ks 50-55 mic. 235x305mm - 100 ks bez požadavku na vzorek 200 bal 125,00 26,25 151,25 25 000,00 5 250,00 30 250,00 24
obchodní taška C4/25 ks ofset bílý samolepící bez požadavku na vzorek 20 bal 42,00 8,82 50,82 840,00 176,40 1 016,40 24
obchodní taška kříž. B4/SL/KP bílá bez požadavku na vzorek 50 ks 6,00 1,26 7,26 300,00 63,00 363,00 24
papír xeroxový A4 80g/500l bez požadavku na vzorek 1 800 bal 59,00 12,39 71,39 106 200,00 22 302,00 128 502,00 24
papír xeroxový A5 80g/500l bez požadavku na vzorek 100 bal 62,00 13,02 75,02 6 200,00 1 302,00 7 502,00 24
páska pokladní termo 57/30/12 (9m) bez požadavku na vzorek 150 ks 6,00 1,26 7,26 900,00 189,00 1 089,00 24
páska pokladní termo 57/50/12 bez požadavku na vzorek 100 ks 8,50 1,79 10,29 850,00 178,50 1 028,50 24
páska pokladní termo 80/70/12 bez požadavku na vzorek 70 ks 20,00 4,20 24,20 1 400,00 294,00 1 694,00 24
podložka klips A4-černá lamino bez požadavku na vzorek 50 ks 28,50 5,99 34,49 1 425,00 299,25 1 724,25 24
podložka klips A4-modrá lamino bez požadavku na vzorek 60 ks 28,50 5,99 34,49 1 710,00 359,10 2 069,10 24

podložka pracovní  BOBO A3 bez požadavku na vzorek 23 ks 78,00 16,38 94,38 1 794,00 376,74 2 170,74 24
pokladna černá 90x200x255 bez požadavku na vzorek 3 ks 370,00 77,70 447,70 1 110,00 233,10 1 343,10 24

pokladna modrá 90x200x255 bez požadavku na vzorek 3 ks 370,00 77,70 447,70 1 110,00 233,10 1 343,10 24
popisovač černý na všechny typy povrchů včetně CD a DVD, kulatý hrot, šíře stopy 3 mm bez požadavku na vzorek 50 ks 9,50 2,00 11,50 475,00 99,75 574,75 24
popisovač černý, určený na popisy CD, DVD, perman. inkoust, alkohol., šíř stopy 1 mm bez požadavku na vzorek 20 ks 12,00 2,52 14,52 240,00 50,40 290,40 24
popisovač červený na všechny typy povrchů včetně CD a DVD, kulatý hrot, šíře stopy 3 mm bez požadavku na vzorek 50 ks 9,50 2,00 11,50 475,00 99,75 574,75 24
popisovač OHP marker permanent č. 2634 černý bez požadavku na vzorek 50 ks 12,00 2,52 14,52 600,00 126,00 726,00 24
popisovač OHP marker permanent č. 2634 červený bez požadavku na vzorek 50 ks 12,00 2,52 14,52 600,00 126,00 726,00 24
popisovač OHP marker permanent č. 2637 černý bez požadavku na vzorek 150 ks 11,00 2,31 13,31 1 650,00 346,50 1 996,50 24
popisovač OHP marker permanent č. 2637 červený bez požadavku na vzorek 50 ks 11,00 2,31 13,31 550,00 115,50 665,50 24
pořadač pákový  A4/5cm/celoplastový bez požadavku na vzorek 100 ks 52,00 10,92 62,92 5 200,00 1 092,00 6 292,00 24
pořadač pákový A4/5cm/prešpánový RECY bez požadavku na vzorek 100 ks 25,00 5,25 30,25 2 500,00 525,00 3 025,00 24
pořadač pákový A4/7,5cm/celoplastový bez požadavku na vzorek 100 ks 52,00 10,92 62,92 5 200,00 1 092,00 6 292,00 24
pořadač pákový A4/R7,5cm/prešpánový RECY bez požadavku na vzorek 100 ks 25,00 5,25 30,25 2 500,00 525,00 3 025,00 24
rozdružovač kartonový mix 24x10,5/100ks bez požadavku na vzorek 20 bal 29,00 6,09 35,09 580,00 121,80 701,80 24
rychlovazač závěsný plastový mix barev bez požadavku na vzorek 100 ks 3,60 0,76 4,36 360,00 75,60 435,60 24
sešit 444 Economy bez požadavku na vzorek 10 ks 12,00 2,52 14,52 120,00 25,20 145,20 24
sešit 464 Premium bez požadavku na vzorek 10 ks 21,00 4,41 25,41 210,00 44,10 254,10 24
sešit 544 Economy bez požadavku na vzorek 10 ks 6,00 1,26 7,26 60,00 12,60 72,60 24
sešit 544 Premium bez požadavku na vzorek 10 ks 7,50 1,58 9,08 75,00 15,75 90,75 24
sešit 564 Premium bez požadavku na vzorek 20 ks 11,00 2,31 13,31 220,00 46,20 266,20 24
sešívačka kovová pro drátky  24/6 a 26/6, kapacita sešití 25 listů bez požadavku na vzorek 10 ks 70,00 14,70 84,70 700,00 147,00 847,00 24
spojovače 24/6 1000ks bez požadavku na vzorek 100 bal 8,00 1,68 9,68 800,00 168,00 968,00 24
stojan černý drátěný trojdílný bez požadavku na vzorek 5 ks 82,00 17,22 99,22 410,00 86,10 496,10 24
stojan na dopisy černý drátěný bez požadavku na vzorek 5 ks 75,00 15,75 90,75 375,00 78,75 453,75 24
stojan na prospekty černý drátěný bez požadavku na vzorek 5 ks 97,00 20,37 117,37 485,00 101,85 586,85 24
špendlíky na nástěnku 435/100ks barevné bez požadavku na vzorek 1 bal 24,00 5,04 29,04 24,00 5,04 29,04 24
tabule korek 40x60 dřevěný rám oboustranná bez požadavku na vzorek 10 ks 84,00 17,64 101,64 840,00 176,40 1 016,40 24
tuhy mikro 4152/HB 0,5 bez požadavku na vzorek 2 bal 3,00 0,63 3,63 6,00 1,26 7,26 24
tužka 4500 HB/2/1ks bez požadavku na vzorek 5 ks 2,00 0,42 2,42 10,00 2,10 12,10 24
celobarevný  zvýrazňovač - reflexní  inkoust, klínový hrot 1-4,6mm - žlutý bez požadavku na vzorek 50 ks 10,00 2,10 12,10 500,00 105,00 605,00 24
celobarevný zvýrazňovač - reflexní  inkoust, klínový hrot 1-4,6mm - zelený bez požadavku na vzorek 50 ks 10,00 2,10 12,10 500,00 105,00 605,00 24
celobarevný zvýrazňovač - reflexní  inkoust, klínový hrot 1-4,6mm - růžový bez požadavku na vzorek 50 ks 10,00 2,10 12,10 500,00 105,00 605,00 24
celobarevný  zvýrazňovač - reflexní  inkoust, klínový hrot 1-4,6mm - oranžový bez požadavku na vzorek 50 ks 10,00 2,10 12,10 500,00 105,00 605,00 24

CELKOVÁ CENA ZA NÁKUPNÍ KOŠ 284 491,50 344 234,72

Uchazečem vyplněná tabulka tvoří přílohu č. 1 návrhu rámcové smlouvy Stránka 2


